第２０回

都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会

宿泊・弁当

申込のご案内

     拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

    この度、令和６年３月２７日(水)～３０日(土)までの４間にわたり「第２０回都道府県対抗

     全日本中学生女子ソフトボール大会」が、開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

       つきましては、大会事務局よりのご依頼を受けまして、全国各地から本大会にご参加

    されます皆様方に便宜をお図りするため、当地での「ご宿泊・お弁当(昼食)」のお手配を

    私ども「名阪近鉄旅行㈱」が、一括して取扱いさせて頂くことになりました。本大会に

    ご参加されます各チーム様が、大会に専念出来ますように一生懸命お手伝いさせて頂きます

    のでこのご案内をご覧の上ご利用くださいますようご案内申し上げます。

    なお、ご不明な点やご要望がございましたら当社担当者までお気軽にご相談ください

    ますよう重ねてご案内申し上げます。

                                         敬具

＜大会事務局・委託先（ご宿泊担当）＞

名阪近鉄旅行㈱

営業部 岐阜営業課

岐阜県岐阜市市橋２－２－５

ＴＥＬ０５８－２０１－６０７０

ＴＥＬ０５８４－８７－２１３０

ＦＡＸ０５８－２７５－９１２５

担当者 ： 紅谷・廣岡・森岡

宿 泊

（１） 宿泊の斡旋

     本大会に出場される選手・監督等、皆様の宿泊は、本大会がスムーズに運営される

    ように、大会事務局の依頼を受け、「名阪近鉄旅行㈱」が、一括して取扱いし、斡旋

    を行うことになりました。

    この申込案内をご覧の上、必ず所定の「宿泊 申込書」にて当社宛お申込下さい。

（２） 宿泊料金（１泊２食付または１泊朝食付）（いずれも税、サービス料込）

     選手・監督等の皆様向けに以下の特別料金を設定致しました。

【 A 】  揖斐川町旅館(タイプ：旅館)   所要時間１０分～２０分

料金  ９，０００円

                ＜１泊２食付＞

  【 B 】  揖斐川町旅館(タイプ：旅館)   所要時間１０分～２０分

           料金  １１，０００円

                    ＜１泊２食付＞

  【 C 】  羽島市内ホテル(タイプ：ビジネス)  所要時間３０分～４０分

         料金  ９，５００円

     ＜１泊２食付＞

  【 D 】  大垣市内旅館(タイプ：旅館)   所要時間３０分～４０分

 料金  ９，０００円

     ＜１泊２食付＞

   【 Ｅ 】  大垣市内・岐阜市内・羽島市内ホテル(タイプ：ビジネス) 所要時間３０分～４０分

 料金  ８，５００円

                 ＜１泊朝食付＞

＜注意事項＞

 お部屋のルーム数は、原則、各ホテル、旅館等の定員ベースにて算出致します。

 ご希望のエリア・タイプ(旅館・ホテル)をお選びいただき申込書に記入願います。

 宿泊施設・エリアの規模やお部屋数等の都合によりご希望に添えない場合が、ございます

のでご了承下さい。(お部屋提供数が少ない旅館・ホテルもございます)

【Ｅ】の１泊朝食付のホテルは徒歩圏内にお食事場所がございます。

 客室の使用時間は、原則 当日 15：00～翌朝 10：00 です。

－１－

（３）宿泊の申込方法

    宿泊の申込については、下記の注意事項に留意し、巻末にある所定の「宿泊申込書」

   に必要事項をご記入の上、下記の当社（担当）まで、郵送又はＦＡＸにてお送り下さい。

    当社では、「宿泊申込書」が、届きましたら、受け取った旨を折り返しご連絡致します。

   （この連絡がない場合は、念のため当社までご確認下さい）

＜「宿泊 申込書」の提出先＞

     会社名 ：  名 阪 近 鉄 旅 行 ㈱

            営業部 岐阜営業課

     担 当 ：

     住 所 ：  〒500－8318 岐阜県岐阜市市橋２－２－５

     ＴＥＬ ：  ０５８－２０１－６０７０

     ＦＡＸ ：  ０５８－２７５－９１２５

     営業日 ：  月～金曜日 １０：００～１８：００

     定休日 ：  土曜日、日曜日、祝日

 ※「宿泊申込書」の記入についての注意事項

  ①申込後、当社と宿泊等についての連絡を取り合いますので、当社から連絡が出来る方を

   選定し、責任者として定めて下さい。

   また、住所（送付先）・ＴＥＬ・ＦＡＸ・携帯電話まで全て正確にご記入下さい。

  ②宿泊施設の希望【A～E】をお選び下さい。部屋数等の都合によりご希望に添えない

   場合がございますので、ご了承ください。

  ③宿泊先は、１泊２食付または１泊朝食付です。

   （１泊朝食の宿泊先、お近くにお食事場所がございます）

  ④宿泊先への入り込み車両について具体的に記入下さい。

（４）申込期限

令和６年２月８日（木）まで当社必着

              ※受付順にお部屋の手配を始めさせて頂きます。

                    －２－

（５）宿泊申込金の支払い（振り込み）

    所定の「宿泊 申込書」をＦＡＸ 又は、郵送後、宿泊申込金の振り込みをお願い

   致します。（なお、振込手数料は申込者が、ご負担願います）

   申込金は、お１人様３，０００円 × 泊数となります。「宿泊申込書」に記入願います。

   ３月１５日(金)までに宿泊施設を明記した「宿泊確認書」を申込者へ郵送致します。

 宿泊申込金の振り込み後、人数減した場合、全宿泊費用の請求の際に相殺致します。

                ＜宿泊申込金の振込先＞

銀 行 名 ：  大垣西濃信用金庫 中央支店

口座番号  ：  普通預金 ＮＯ ０２０７６２０

口座名義  ：    名阪近鉄旅行㈱

（６）宿泊料金の精算

    当社より請求書を郵送させて頂きますので（３月１５日まで）３月２２日(金)までに

   お振込みお願い致します。請求書は、１泊分又は、宿泊確定分の請求となります。

   不確定な宿泊に関しましては、後日、請求書を郵送致しますのでお支払い願います。

    （なお、振込手数料は申込者が、ご負担願います）

（７）宿泊人員の変更、および取消

① 大会期間前（入宿前の場合）

追加・変更・訂正は、３月１５日（金）をもって締め切ります。

３月１５日（金）以降の人員変更、取消には所定の取消料がかかりますので、

ご注意下さい。

② 大会期間中（入宿後の場合）

大会期間中に人員の変更・取消があった場合は、当社に連絡お願い致します。

   ※３月１５日以降の変更・取消の場合には、取消の理由（自己都合、試合結果）によって所定の

         取消料がかかりますので、事項（８）の宿泊の取消料の項をご確認の上、ご注意下さい。

（８）宿泊の取消料

    宿泊を取り消す場合には、所定の取消料がかかります。

   変更・取消の場合は、当社に連絡し所定の取消料を支払うものとします。

 －３－

   対象区分

取消日

    選手・監督・引率

 左記以外の宿泊者 試合結果(負)

  による取消

自己都合

 による取消

宿泊日の 11 日前まで    －     無料    無料

    10～3 日前まで    －   ２０％    ２０％

      2 日前まで    ２０％   ４０％    ６０％

前日    ５０％   ６０％   １００％

宿泊当日の１３時まで     ７０％   ８０％   １００％

宿泊当日の１３時以降     ８０％   ９０％   １００％

   無連絡不泊   １００％  １００％   １００％

第２０回 都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会 宿泊申込書
名阪近鉄旅行㈱（事務局代行）行き

FAX：０５８－２７５－９１２５

下記の通り宿泊の申込みをします。              申込日:令和  年  月  日

所 在 地 〒

チ ー ム 名

電 話 番 号  F A X 番 号

申 込 責 任 者
ふ り が な

 印
携 帯 番 号
(大会中使用の物)

宿泊日 ３/２６(火) ３/２７(水) ３/２８(木) ３/２９(金) ３/３０(土)

選手 名 名 名 名 名

引率.監督
男 名 名 名 名 名

女 名 名 名 名 名

宿泊合計人数 名 名 名 名 名

  ※宿泊される日にちに人員を明記下さい。

  ※人員が明記されていない日にちは宿泊のお手配はできかねます。

宿泊施設

エリア

タイプ希望

第
１
希
望

揖斐川町旅館  【 Ａ 】

第
２
希
望

揖斐川町旅館  【 Ａ 】

揖斐川町旅館  【 Ｂ 】 揖斐川町旅館  【 Ｂ 】

羽島市内ホテル  【 Ｃ 】 羽島市内ホテル  【 Ｃ 】

大垣市内旅館  【 Ｄ 】

大垣市内旅館  【 Ｄ 】

大垣市内他ホテル  【 Ｅ 】 大垣市内他ホテル  【 Ｅ 】

いずれかに〇を付して下さい。（注）エリア、タイプにつきましては、お部屋数等の都合により

ご希望に添えない場合がありますのでご了承下さい。

宿泊施設まで

の交通機関
大型バス(  台)・マイクロバス（  台）・乗用車(  台)・列車・その他(     )

宿泊施設
到着予定時間

３月   日（  ）の     時頃

〈通信欄〉

宿泊の申込みは、宿泊申込書(本誌)をＦＡＸ又は、郵送後、申込金のお振込みお願い致します。

＜記入願います＞

宿泊申込金    ３，０００円(お一人様)  ×   名   泊数＝       円

（宿泊申込金の振込先） 銀 行 名 ：  大垣西濃信用金庫 中央支店

口座番号 ：  普通預金 NO ０２０７６２０

口座名義 ：  名阪近鉄旅行㈱

第２０回 都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会

弁 当 申 込 書

名阪近鉄旅行㈱（事務局代行）行き

FAX 058－275－9125

申込日：令和  年  月  日

下記の通り申込みをします。

所 在 地

チ ー ム 名

代 表 者 名                        ㊞

電 話 番 号

携 帯 電 話

（大会中使用の物）

F A X 番 号

 3 月 27 日(水) 3 月 28 日(木) 3 月 29 日(金) 3 月 30 日(日)

弁当個数

弁当１個 １，０００円（お茶付、税込み）

① 令和６年３月６日（水）までに本紙にてお申し込み下さい。概算でも結構です。

② ２７日、２８日分（個数確定分）は請求書を郵送させて頂きますので、入金確認後、「弁

当引換券」を郵送またはＦＡＸさせて頂きますので、当日ご持参下さい。２９日以降分

に関しては、後日請求書を郵送させていただきますので、お支払いお願いいたします。

③ 弁当の数の変更（取り消し含む）は、前日１７：００までにご連絡願います。

④ 弁当の引き換え場所は、各大会会場です。なお、弁当箱の回収をさせていただきますの

で、引き渡し場所に１５：００までにお持ちください。

通信欄